PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2017
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ESTÁGIO REMUNERADO PARA ESTUDANTES DE NÍVEL SUPERIOR
INFORMÁTICA/CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

JULIANO ZUANAZZI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna
público a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n° 12/2017 para
preenchimento de vaga de estágio para estudante de Nível Superior na Área de
Informática/Ciência da Computação, para atividades no Centro Administrativo Municipal, de
acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 12/2017, conforme segue:

Classificação Geral:

Nº Inscrição Nome do Candidato PONTUAÇÃO Classificação Geral
03 Lucas Alves da Costa 10 (dez) Pontos 1º Lugar

02 Pablo Tiziano Manuzzi Piacini 05 (cinco) Pontos 2º Lugar

01 Matheus da Silva Ribeiro 0 (zero) pontos 3º Lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, em 11 de agosto

de 2017.

         Juliano Zuanazzi,
         Prefeito Municipal.